Proyecto de resolución

La Cámara de Diputados de la Nación
RESUELVE:

Solicitar al Poder Ejecutivo que en virtud de las 
disposiciones contenidas en la ley nacional 12.674, 
incorpore en las partidas respectivas del presupuesto 
del año 2010 el monto de pesos seiscientos cincuenta 
mil ($ 650.000), para afrontar las obras de reparación y 
construcción del mausoleo en la fi nca Samay Huasi que 
fuera residencia del doctor Joaquín V. González.